
Selettiva Centro Sud Montalbano 65 Debuttanti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 219 CARBONARA A.12:08.574
Tempo gara

1 1:39.789 --------- 12:43:43.886

2 1:40.391 + 00.602 12:45:24.277

3 1:42.056 + 02.267 12:47:06.333

4 1:40.267 + 00.478 12:48:46.600

5 1:40.928 + 01.139 12:50:27.528

6 1:40.586 + 00.797 12:52:08.114

7 1:43.338 + 03.549 12:53:51.452

 Po. 2 - # 2 CORDA D. + 12.936
Diff. Primo

1 1:46.331 + 05.521 12:43:50.709

2 1:45.556 + 04.746 12:45:36.265

3 1:41.448 + 00.638 12:47:17.713

4 1:42.577 + 01.767 12:49:00.290

5 1:41.656 + 00.846 12:50:41.946

6 1:41.632 + 00.822 12:52:23.578

7 1:40.810 --------- 12:54:04.388

 Po. 3 - # 99 GIOMI G. + 37.255
Diff. Primo

1 1:46.676 + 01.110 12:43:48.612

2 1:48.200 + 02.634 12:45:36.812

3 1:46.456 + 00.890 12:47:23.268

4 1:47.251 + 01.685 12:49:10.519

5 1:46.944 + 01.378 12:50:57.463

6 1:45.566 --------- 12:52:43.029

7 1:45.678 + 00.112 12:54:28.707

 Po. 4 - # 129 TORTORA F. + 45.281
Diff. Primo

1 1:51.150 + 07.162 12:43:56.609

2 1:47.490 + 03.502 12:45:44.099

3 1:46.396 + 02.408 12:47:30.495

4 1:48.055 + 04.067 12:49:18.550

5 1:46.647 + 02.659 12:51:05.197

6 1:43.988 --------- 12:52:49.185

7 1:47.548 + 03.560 12:54:36.733

 Po. 5 - # 38 D`ANGELO S. + 1:02.765
Diff. Primo

1 1:52.344 + 04.934 12:43:58.336

2 1:47.410 --------- 12:45:45.746

3 1:47.554 + 00.144 12:47:33.300

4 1:49.543 + 02.133 12:49:22.843

5 1:48.956 + 01.546 12:51:11.799

6 1:51.153 + 03.743 12:53:02.952

7 1:51.265 + 03.855 12:54:54.217

 Po. 6 - # 123 SETTINERI M. + 1:28.391
Diff. Primo

1 1:50.676 + 02.133 12:44:19.136

2 1:49.371 + 00.828 12:46:08.507

3 1:52.963 + 04.420 12:48:01.470

4 1:48.543 --------- 12:49:50.013

5 1:51.164 + 02.621 12:51:41.177

6 1:49.584 + 01.041 12:53:30.761

7 1:49.082 + 00.539 12:55:19.843

 Po. 7 - # 48 MONNANNI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.089 + 12.871 12:44:02.991

2 1:46.636 + 03.418 12:45:49.627

3 1:45.343 + 02.125 12:47:34.970

4 1:48.203 + 04.985 12:49:23.173

5 1:43.218 --------- 12:51:06.391

6 2:43.655 + 1:00.437 12:53:50.046

 Po. 8 - # 76 VASTA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.073 + 22.814 12:44:20.702

2 1:54.722 + 01.463 12:46:15.424

3 1:56.506 + 03.247 12:48:11.930

4 1:55.837 + 02.578 12:50:07.767

5 1:53.889 + 00.630 12:52:01.656

6 1:53.259 --------- 12:53:54.915

 Po. 9 - # 263 D`AMORA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.953 + 00.641 12:44:04.960

2 2:00.722 + 03.410 12:46:05.682

3 1:57.312 --------- 12:48:02.994

4 2:01.351 + 04.039 12:50:04.345

5 1:58.354 + 01.042 12:52:02.699

6 1:58.346 + 01.034 12:54:01.045

 Po. 10 - # 93 ATTILIO V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.652 + 24.798 12:44:39.070

2 2:05.854 --------- 12:46:44.924

3 2:07.284 + 01.430 12:48:52.208

4 2:08.503 + 02.649 12:51:00.711

5 2:38.084 + 32.230 12:53:38.795

6 4:33.659 + 2:27.805 12:58:12.454

 Po. 11 - # 141 TRIPODI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 4:35.050 + 2:46.021 12:46:38.488

2 1:54.461 + 05.432 12:48:32.949

3 1:53.155 + 04.126 12:50:26.104

4 1:49.029 --------- 12:52:15.133

5 1:56.368 + 07.339 12:54:11.501

Fastest lap: 1:39.789 
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